
 
 

ПРИКАЗ 

 

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

школьников активной позиции в проведении работы по ПДД и БДД, 

профилактике ДДТТ                 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026 

учебном году из числа учащихся 1 «В» и 3 «Ж»  классов. 

2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов 

движения  

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения 

(ЮИД)  Цогоеву Л.Т. и Пухову Ф.Ч. 

4. Руководителям отряда юных инспекторов движения: 

4.1. Составить календарно-тематическое планирование работы 

отряда юных инспекторов движения (ЮИД) согласно 

Положению о школьном отряде юных инспекторов движения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Кулову З.С. 

 

 

 
 

 

 

                 Директор школы                                                            Э.Х.Фидарова              

 

 

ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН 

ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН 

«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ» 
 

362031, Дзæуджыхъæу, Мæскуыйы уынг,17А 

 

 
 

 

 

                       

              № 70-В    05.09.2025                                                                                                         

 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ» 
ОГРН 1021500772732, ИНН 1501029877 

КПП 1504011001 
362031, Владикавказ, ул. Московская,17А 

тел.: (8672) 74-21-02, тел/факс: (8672) 57-49-34, 

e-mail:erudit@mon.alania.gov.ru 

 

 

 

 

mailto:e-mail%5eedu@osetia.ru

